
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAVEDIMO PASIRAŠYTI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO 

SUTARTIS 

 

2021 m. kovo 4 d. Nr. AV-186 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

 p a v e d u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai Matelienei (jos nesant dėl 

ligos, komandiruotės ar atostogų, – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjos pavaduotojai 

Justinai Daščioraitei) pasirašyti iš Komunikacijos ir kultūros skyriui skirtų asignavimų vykdomai 

„Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimo“ programai įgyvendinti 

savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


